[image: image1.jpg]

	REQUERIMENTO Nº219/2011

AUTORIA: Vereadores DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO e AMANTINO BAIOTO

Senhora Presidente,

Requeremos, ouvido o soberano Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal, informações referentes ao andamento das obras do frigorífico frango natura do município de Campo Novo do Parecis.

                                                         JUSTIFICATIVA

 Segundo as últimas informações obtidas nesta Casa, essa empresa estaria se instalando no mês anterior; diante destas informações faz- necessário que seja feita a esta Casa uma nova previsão quanto ao início desta tão esperada obra.
Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 7 de fevereiro de 2011.
Ver. DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO       Ver. AMANTINO BAIOTO

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                   Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                 Ver. Edlamá Batista Marques